

(wariant kalkulacyjny)	dane za okres 01-01-2018 do 31-12-2018	dane za okres 01-01-2019 do 31-12-2019
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	0
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	0
- jednostkom powiązanim		
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0	0
D. Koszty sprzedaży		
E. Koszty ogólnego zarządu		
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	0	0
G. Pozostałe przychody operacyjne	458850,72	512264,3
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	456400	509700
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	2450,72	2564,3
H. Pozostałe koszty operacyjne	464683,96	494869,15
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	464683,96	494869,15
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-5833,24	17395,15
J. Przychody finansowe	0	0
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
K. Koszty finansowe	0	
I. Odsetki, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)	-5833,24	17395,15